

# Faktúra

Dodávateľ: <b>NAJ, s.r.o.</b> Nová Ľubovňa 1 065 11 Nová Ľubovňa Slovensko	Faktúra číslo: <b>FV12053</b>	
Telefón: 0911794174	Objednávka: _____	
E-mail: jozef@jendro.sk	Konštantný symbol: 0308	Postupujem _____
Registr. Okresný súd Prešov, Sro: 17210/P	Variabilný symbol: 12053	_____
IČO: 36515001	IČO odberateľa: <b>00329398</b>	_____
DIČ: 2022150603	IČDPH odberateľa: _____	_____
Účet: _____	DIČ odberateľa: <b>2020717798</b>	_____
Spôsob dopravy:	Odberateľ: _____	_____
Konečný príjemca: Obec Nálepkovo	<b>Obec Nálepkovo</b>	_____
Stredný riadok 384/1 053 33 Nálepkovo	<b>Stredný riadok 384/1</b>	_____
	<b>053 33 Nálepkovo</b>	_____
	Spôsob platby: _____	_____
	Dátum vystavenia: _____	_____
	Dátum splatnosti: _____	_____
		<b>prevodom</b>
		<b>24.07.2012</b>
		<b>07.08.2012</b>

Označenie dodávky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Poradenstvo a školenie k IS URBIS k modulu Účtovníctvo	7,00	hod.	15,00	105,00
poradenstvo k štvrtročnej závierke	1,00		80,00	80,00
Dopravné náklady 85x2 NL-Nálepkovo	170,00	km	0,33	56,10

Celkom k úhrade v €: **241,10 €**

Uhradené zálohou: **0,00 €**

Uhradiť: **241,10 €**

Spisová značka:

**NAJ, s.r.o.**  
Nová Ľubovňa 1  
065 11 Nová Ľubovňa  
IČO: 36515001

pečiatka, podpis dodávateľa

Obecný úrad Nálepkovo	
Došlo dňa: <b>27-07-2012</b>	Registratúrna značka:
Podacie číslo: <b>963/2012</b>	Skartačná značka a lehota:
Prílohy:	Vybavené: